
  

 

 

 

 COMUNE   DI   CINISI 
     (Provincia di Palermo) 

 

DETERMINAZIONE CAPO SETTORE 

 

                                                           ESTRATTO  DISPOSITIVO 

N. 97 22/01/2019 DI CONCEDERE  per 90 anni dalla data di stipula del relativo contratto, alla 

persona sotto indicata, il loculo a fianco segnato 

 

 N. Loculi  

 Richiesti 

Importo 

Versato 

Numero 

Assegnato 

 

Stecca 

 

Filippone Rosa       per la salma   di   Cavallaro Rosaria    

 

 

Luigi Roberto  Chirco    per la salma di  Giuseppe 

Chirco 

 

        

          1 

 

 

        1 

 

 

    2.000,00 

 

    

 2.000,00 

 

      1307 

 

 

1309 

 

 

C1 

 

 

C1 

 

 

 
TOTALE 

4.000,00   

 
 

   

 

 


